СОВЕТ ТАБАР-ЧЕРКИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

1 октября 2020 года                                                       № 8

О внесении изменений в решение «Об оплате труда депутатов, выборных

должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на
постоянной основе, муниципальных служащих муниципального образования

«Табар-Черкийское сельское поселение» Апастовского муниципального района
Республики Татарстан»

Руководствуясь Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 6

августа 2020 г. N 658  «О повышении размеров ежемесячного денежного вознаграждения
глав муниципальных образований, заместителей глав муниципальных образований,
депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, осуществляющих свои
полномочия на постоянной основе, председателей контрольно-счетных органов
муниципальных образований и должностных окладов муниципальных служащих в
Республике Татарстан»,  Совет Табар-Черкийского сельского поселения Апастовского
муниципального района Республики Татарстан  решил :

1.Внести изменения в решение Совета Табар-Черкийского сельского поселения
Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 05.04.2018 №62 «Об
оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих
муниципального образования «Табар-Черкийское сельское поселение» Апастовского
муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:

пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2.Размеры должностных окладов муниципальных служащих исчисляются кратно

размеру должностного оклада специалиста младшей группы должностей муниципальной
службы в сельском поселении. При этом размер должностного оклада специалиста
младшей группы должностей муниципальной службы в сельском поселении составляет
11 498 рублей.»

в Приложении №2 таблицу изложить в следующей редакции:

Наименования должностей
Размер денежного

вознаграждения  (в рублях)

Глава  сельского поселения 15759,00

2.Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан.

3.Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 октября 2020 года.

Глава Табар-Черкийского
сельского поселения           Р.Х.Ибатуллин

garantf1://22531324.0/